股子公司提供担保的公告》（公告编号：2021-101）详见公司指定信息披露媒体《证券时报》《中国证券

报》《上海证券报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。

5、公司于2021年9月8日召开第六届董事会第二十七次会议，审议通过了《对外投资设立子公司的议

案》。根据战略发展和业务规划需要，设立全资子公司多氟多阳福新材料有限公司，注册资本2亿元。《关

于对外投资设立子公司的公告》（公告编号：2021-106）《关于子公司完成工商注册登记的公告》（公告

编号：2021-115）详见公司指定信息披露媒体《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》和巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）。

6、公司根据战略发展和业务规划需要，出资人民币18,000万元设立全资子公司河南海恩美科新材料有

限公司。《关于对外投资设立全资子公司暨取得营业执照的公告》（公告编号：2021-118）详见公司指定

信息披露媒体《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。

7、公司于2021年9月23日召开第六届董事会第二十八次会议，审议通过了《为控股子公司白银中天化

工有限责任公司提供担保的议案》。同意为白银中天提供不超过25,000万元的综合授信担保额度，担保期

不超过两年。《关于为控股子公司白银中天化工有限责任公司提供担保的公告》（公告编号：2021-120）

详见公司指定信息披露媒体《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》和巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）。

8、公司于2021年9月23日召开第六届董事会第二十八次会议，审议通过了《为控股子公司河南省有色

金属工业有限公司（以下简称“河南有色”）提供担保的议案》。同意为河南有色提供不超过20,000万元

的综合授信担保额度，担保期不超过两年。《关于为控股子公司河南省有色金属工业有限公司提供担保的

公告》（公告编号：2021-121）详见公司指定信息披露媒体《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》

和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/

多氟多新材料股份有限公司 2021 年年度报告全文

95

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 106,799,212 15.37% 71,167,108   -93,062,661 -21,895,553 84,903,659 11.08%

 1、国家持股

 2、国有法人持股   11,084,336   -11,084,336

 3、其他内资持股 106,799,212 15.37% 57,432,170   -79,327,723 -21,895,553 84,903,659 11.08%

  其中：境内法人

持股
20,334,928 2.93% 42,891,569   -63,226,497 -20,334,928 0 0.00%

   境内自然人

持股
86,464,284 12.44% 14,540,601   -16,101,226 -1,560,625 84,903,659 11.08%

 4、外资持股   2,650,602   -2,650,602

  其中：境外法人

持股
  2,650,602   -2,650,602

   境外自然人

持股

二、无限售条件股份 588,201,269 84.63%   92,982,661 92,982,661 681,183,930 88.92%

 1、人民币普通股 588,201,269 84.63%   92,982,661 92,982,661 681,183,930 88.92%

 2、境内上市的外资

股

 3、境外上市的外资

股

 4、其他

三、股份总数 695,000,481 100.00% 71,167,108   -80,000 71,087,108 766,087,589 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2020年限制性股票激励计划预留股份授予86名激励对象1,890,000.00股，公司股本由

695,000,481.00股增加至 696,890,481.00股。

2、公司非公开发行人民币普通股（A股）69,277,108股，每股面值人民币1.00元，每股发行认购价

多氟多新材料股份有限公司 2021 年年度报告全文

96

格为人民币16.60元，共计募集人民币为1,149,999,992.80元，公司注册资本由696,890,481.00元增加至

766,167,589.00元。

3、对6名不符合激励条件的激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票8万股进行注销，回购注销

限制性股票完成后，公司注册资本从766,167,589元变更为766,087,589元。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、公司分别于2020年5月18日召开2020年第二次临时股东大会会议，于2021年2月23日召开第六届董

事会第十七次会议，审议通过了《关于向2020年限制性股票激励计划激励对象授予预留限制性股票的议

案》，向86名激励对象授予1,890,000.00股限制性股票，公司注册资本由695,000,481.00元增加至

696,890,481.00元。

2、公司于2021年6月30日召开第六届董事会第二十四次会议及第六届监事会第二十四次会议，审议